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Üldine 

Ametikoha ja töölepingu kirjelduse muudatus 

Muudetud on ametikoha ja töölepingu kirjelduse tähemärkide arvu, nüüdsest on võimalik lisada kuni 

4000 tähemärgi kirjeldustesse.  

QR koodi generaatori lisamine 

Nüüd on võimalik töötaja kaardile genereerida QR koodi. Seadistus tulen teha Palgaarvestuse 

seadistuse aknas: 

 
Ning seejärel genereeritakse kood töötaja kaardile: 

 

Juhi info haldamine kuupäevaliselt struktuuri real  

Struktuuri seadistusesse on loodud uus väli Kehtiv Juhi nr. See annab parema ülevaate ja võimaldab 

struktuuri real hallata juhi infot kuupäevaliselt.  
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Faili mallide piiramine lepingu reale 

Nüüd saab lisada Nõutud failide mallide seadistusse filtreid, mis lihtsustab uue töötaja tööle võtmist. 

Vastavalt seadistatud filtritele kuvatakse sulle sobiv failide kogum, mida töötaja le saata. 

 

Puudumised 

E-maili teavitus juhile  

Nüüdsest on võimalik määrata teavituse seadistuse kaardile, et teade läheks ka juhile. Näiteks juht 

soovib saada iga kuu alguses teavitust oma emailile, kui tema alluvuses olevad töötajad lähevad see 

kuu puhkusele. Seadistada saab seda „Teavituse seadistuse kaardil“ ning lisada tuleb kindlasti ka  

„Koondteate lisa grupi teavituse valem“. 
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Puhkuse vaikimisi väljamakse puhkuste ajakavasse  

Tegime täienduse puhkuste ajakavasse. Kui töötaja kaardile on määratud vaikimisi puhkuse 

väljamaks siis tuleb see kaasa töötajaga kui lisada ta puhkuste ajakavasse.  

 

  



 

 
Mäealuse 2/4, B korpus, 12618 Tallinn / itera.ee  

 

 

 

 
 

 

Tööajatabel 

Päevavaade uues tööajatabelis 

Uuest tööajatabeli vaatest on võimalik nüüd avada ka päevavaadet. Päevavaadet on võimalik kuvada 

kui klikkad kaks korda nädalapäevale. 

 
 

Lepingu koormus tööajatabelis 

Tööajatabelisse on lisatud uus väli Lepinguline koormus, mis võimaldab kuvada töötaja koormuse 

selles tööajatabeli grupis. Näide: töötaja töötab kahes poes. Esimeses poes on tema koormus 0,3 ja 

teises 0,5. Siis tööajatabeli grupis kuvatakse tema lepinguline koormus ning sinna kõrvale tema 

koormus selles grupis.  
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Tundide registreerimine tööajatabelis 

Ühe töötaja töötundide registreerimisele on nüüdsest lisatud kontrollküsimus. Registreerimisel 

küsitakse, kas soovid selle konkreetse töötunnid registreerida. Lahendus aitab vältida seda kui 

soovid töötaja tunde registreerida, aga kogemata oled aktiivseks teinud teise töötaja. 

 

Tööajatabeli uues vaates nooltega liikumine  

Tööajatabelis on võimalik liikuda klaviatuuril olevate noolte abiga. Ruutudel  saab liikuda üles-alla, 

alt-üles, vasakult-paremale, paremalt-vasakule.  

Tööajatabeli uues vaates mitme vahetuse kuvamine  

Tööajatabelis uues vaates on võimalik kuvada mitut erinevat vahetust. Seda saab kasutada kui 

töötaja peab näiteks lõuna ajal arstil käima ning hiljem jätkab oma tööpäevaga.  
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Liidesed 

EBS pearaamatukannete importfail  

HRM4Baltics lahendusse on lisandunud pearaamatukannete (palk) importfail EBS 

majandustarkvarasse.  

 

CV Online liides 

HRM4Baltics lahendusse on lisandunud liidestus CV Online tarkvaraga. Liidese kaudu on võimalik 

pärida kandidaatide info ja CV-d HRM4Baltics värbamise lahendusse,  

 

Iseteenindus 

Puhkuseavalduste masskinnitamine 

Minu kinnitada vaates on võimalik kinnitada mitu puhkuseavaldust korraga. Selleks tuleb aktiivseks 

teha soovitud puhkuseavaldused ning seejärel valida Taotluste alt nupp „Kinnita“.  

 
 

 

Portaali õiguste laienemine tööajatabelitele 

Portaali seadistuse alt on võimalik lisada tööajatabelite nägemise õiguseid. Kui töötajale määratakse 

kaks tööajatabelit täitmiseks ning samuti soovitakse koondtabelit näidata siis nüüd saab seda 
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seadistada. Portaali õiguste malli alt tuleb valida õigused:  

 
Ning seejärel lisada Muutmise liigi filtrisse vastav tööajatabel, mida soovitakse kuvada:  

  

Plaaniga tabelist lahkudes kontrollküsimus 

Tööajatabeli grupi seadistuses Kinnitamine ja registreerimine alamkaardile on lisatud uus marker 

Plaani ülekinnitamise teade :

  
Kui marker on sisse lülitatud, hakkab lahendus kontrollima, et peale plaani muutmist ei lahkuks 

kasutaja tööajatabelist ilma uut plaani kinnitamata. Kui lahkuda tabelist kinnitamata kuvatakse 

teade „Tegid muudatusi, palun kinnita plaan!“ Teavitus antakse siis, kui kasutaja lahkub tabelist või 

vahetab kuud. Brauseriakna sulgemisel teavitust ei kuvata. 
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Sündmuse planeeritud kulude kopeerimine kuluaruande ridadele  

Kuluaruandele on loodud eraldi nupp „Kopeeri planeeritud kulud“, mis võimaldab mugavalt kopeerida 

sündmuse planeeritud kulusid kuluaruandele. 

 
  

 

 

Töötaja ankeedi ja uue töötaja ankeedi kohustuslike väljadele punased teavitused  

Töötaja ja uue töötaja ankeedile on nüüd lisatud punased tärnid lahtrite juurde, mis on määratud 

kohustuslikuks.  

 
 

 


